INDICAÇÃO Nº 490 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção adequada e o asfaltamento da rua Antônio Lemes da Silva, no bairro Fátima.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária devido a diversos pedidos de moradores da referida rua que solicitam a manutenção e o asfaltamento da mesma para uma melhor locomoção dos veículos que transitam na referida rua uma vez que a mesma se encontra esburacada e sem asfalto adequado em alguns trechos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 24 de março de 2020.

	Dionísio Pereira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

24 de março de 2020
)